

## İhlas Yayın Holding A.Ş.

### 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 Tarihleri İtibariyle Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar) (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	<b>30.06.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
<b>VARLIKLAR</b>			
<b>Dönen Varlıklar</b>			
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	141.209.010	141.948.888
Ticari Alacaklar		2.159.324	2.904.450
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	6-18	114.938.857	113.718.500
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6	9.252.186	7.855.113
Diğer Alacaklar		105.686.671	105.863.387
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	7-18	1.330.905	5.484.595
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	-	4.227.974
Stoklar	8	1.330.905	1.256.621
Peşin Ödenmiş Giderler	12	12.662.064	9.490.215
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		10.062.453	9.674.842
Diğer Dönen Varlıklar	13	9.636	96.731
(Ara Toplam)		45.771	201.566
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar		141.209.010	141.570.899
		-	377.989
<b>Duran Varlıklar</b>			
Diğer Alacaklar		212.290.408	212.303.849
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7	1.111.458	1.087.749
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		1.111.458	1.087.749
Maddi Duran Varlıklar	9	101.429.160	101.429.160
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		32.135.713	32.373.275
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar		51.048.453	51.207.277
Peşin Ödenmiş Giderler	12	51.048.453	51.207.277
Ertelenmiş Vergi Varlığı	16	414.268	467.660
Diğer Duran Varlıklar		26.151.356	25.738.728
		-	-
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>		<b>353.499.418</b>	<b>354.252.737</b>

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

**İhlas Yayın Holding A.Ş.****30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 Tarihleri İtibariyle  
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı Denetimden Geçmiş <b>30.06.2018</b>	Bağımsız Denetimden Geçmiş <b>31.12.2017</b>
<b>KAYNAKLAR</b>			
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>			
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		<b>69.719.841</b>	<b>59.652.413</b>
Ticari Borçlar		2.257.308	3.336.377
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	6-18	26.484.947	21.016.598
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	6	4.897.927	1.750.644
Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar	11	21.587.020	19.265.954
Diğer Borçlar		9.875.258	8.703.120
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	7	137.916	160.417
Ertelenmiş Gelirler	12	137.916	160.417
Kısa Vadeli Karşılıklar		6.260.299	4.544.244
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	11	2.510.742	1.975.807
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		964.328	489.938
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	13	1.546.414	1.485.869
		22.193.371	19.915.850
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>			
Uzun Vadeli Borçlanmalar		<b>55.511.078</b>	<b>54.819.016</b>
Ertelenmiş Gelirler	12	3.039.168	2.703.425
Uzun Vadeli Karşılıklar		313.938	-
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	11	21.103.985	18.183.183
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar		20.725.280	17.804.478
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	16	378.705	378.705
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	13	24.602.077	24.462.215
		6.451.910	9.470.193
<b>Özkaynaklar</b>			
<b>Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar</b>			
Ödenmiş Sermaye		<b>228.268.499</b>	<b>239.781.308</b>
Sermaye Düzeltme Farkları		<b>124.815.475</b>	<b>134.105.884</b>
Diğer Yedekler		200.000.000	200.000.000
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		22.039.497	22.039.497
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		(32.334.094)	(32.334.094)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları		7.991.427	9.502.396
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		8.511.718	8.511.718
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları		(520.291)	990.678
Net Dönem Karı/Zararı	17	6.604.143	6.604.143
		(71.706.058)	(63.455.556)
		(7.779.440)	(8.250.502)
<b>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</b>			
		<b>103.453.024</b>	<b>105.675.424</b>
<b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>			
		<b>353.499.418</b>	<b>354.252.737</b>

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

**İhlas Yayın Holding A.Ş.****01 Ocak - 30 Haziran 2018 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2017 Hesap Dönemlerine Ait  
Konsolide Kar veya Zarar Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	<b>01.01.2018- 30.06.2018</b>	<b>01.04.2018- 30.06.2018</b>	<b>01.01.2017- 30.06.2017</b>	<b>01.04.2017- 30.06.2017</b>
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER</b>					
Hasılat	14	102.140.344	57.608.032	84.890.493	43.479.478
Satışların Maliyeti (-)	14	(87.132.763)	(45.568.372)	(73.426.825)	(37.387.445)
<b>Brüt Kar/(Zarar)</b>		<b>15.007.581</b>	<b>12.039.660</b>	<b>11.463.668</b>	<b>6.092.033</b>
Genel Yönetim Giderleri (-)		(19.884.537)	(9.934.895)	(14.795.661)	(7.287.445)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)		(6.106.551)	(3.263.905)	(6.610.268)	(2.968.234)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	15	8.504.182	3.058.735	16.696.676	7.123.830
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	15	(6.629.591)	(4.808.553)	(5.220.875)	(1.607.345)
<b>Esas Faaliyet Karı/(Zararı)</b>		<b>(9.108.916)</b>	<b>(2.908.958)</b>	<b>1.533.540</b>	<b>1.352.839</b>
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		86.742	3.121	119.711	1.165
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler		(19.568)	(17.116)	(68.556)	-
<b>Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı/(Zararı)</b>		<b>(9.041.742)</b>	<b>(2.922.953)</b>	<b>1.584.695</b>	<b>1.354.004</b>
Finansman Gelirleri		730.095	505.557	1.587.829	783.632
Finansman Giderleri (-)		(1.586.499)	(818.286)	(1.501.573)	(611.545)
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı/(Zararı)</b>		<b>(9.898.146)</b>	<b>(3.235.682)</b>	<b>1.670.951</b>	<b>1.526.091</b>
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/(Geliri)</b>		<b>272.766</b>	<b>24.520</b>	<b>(1.208.362)</b>	<b>(1.276.829)</b>
<i>Dönem Vergi Geliri / (Gideri)</i>	16	-	-	(12.441)	(12.441)
<i>Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri)</i>	16	272.766	24.520	(1.195.921)	(1.264.388)
<b>Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı)</b>		<b>(9.625.380)</b>	<b>(3.211.162)</b>	<b>462.589</b>	<b>249.262</b>
<b>Durdurulan Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı)</b>		-	-	-	-
<b>Dönem Karı/(Zararı)</b>	17	<b>(9.625.380)</b>	<b>(3.211.162)</b>	<b>462.589</b>	<b>249.262</b>
<b>Dönem Kar/Zararının Dağılımı</b>					
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		(1.845.940)	(589.455)	349.883	274.274
Ana Ortaklık Payları		(7.779.440)	(2.621.707)	112.706	(25.012)
<b>Pay Başına Kazanç/(Kayıp)</b>					
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç/(Kayıp)	17	(0,048)	(0,016)	0,001	(0,001)

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

**İhlas Yayın Holding A.Ş.****01 Ocak - 30 Haziran 2018 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2017 Hesap Dönemlerine Ait  
Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	<b>01.01.2018- 30.06.2018</b>	<b>01.04.2018- 30.06.2018</b>	<b>01.01.2017- 30.06.2017</b>	<b>01.04.2017- 30.06.2017</b>
<b>Dönem Karı/Zararı</b>	17	<b>(9.625.380)</b>	<b>(3.211.162)</b>	<b>462.589</b>	<b>249.262</b>
<b>Diğer Kapsamlı Gelir / (Gider)</b>		<b>(1.887.429)</b>	<b>(887.086)</b>	<b>(1.377.138)</b>	<b>70.016</b>
<b>Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar</b>					
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları / Kayıpları		(1.887.429)	(887.086)	(1.377.138)	70.016
<b>Toplam Kapsamlı Gelir</b>		<b>(11.512.809)</b>	<b>(4.098.248)</b>	<b>(914.549)</b>	<b>319.278</b>
<b>Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı</b>					
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>		(2.222.400)	(760.918)	(63.808)	195.725
<i>Ana Ortaklık Payları</i>		(9.290.409)	(3.337.330)	(850.741)	123.553

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

## İhlas Yayın Holding A.Ş.

### 01 Ocak - 30 Haziran 2018 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2017 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler					Birikmiş Kar/Zarar					
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Diğer Yedekler	Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıl Kar / Zararları	Net Dönem Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığa ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Özkaynaklar
1 Ocak 2017	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	7.508.189	552.467	6.532.160	(51.450.417)	(11.933.156)	140.914.646	105.540.408	246.455.054
Transferler	-	-	-	-	-	-	(11.933.156)	11.933.156	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	112.706	112.706	349.883	462.589
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	(963.448)	-	-	-	(963.448)	(413.690)	(1.377.138)
<b>30 Haziran 2017</b>	<b>200.000.000</b>	<b>22.039.497</b>	<b>(32.334.094)</b>	<b>7.508.189</b>	<b>(410.981)</b>	<b>6.532.160</b>	<b>(63.383.573)</b>	<b>112.706</b>	<b>140.063.904</b>	<b>105.476.601</b>	<b>245.540.505</b>
1 Ocak 2018	200.000.000	22.039.497	(32.334.094)	8.511.718	990.678	6.604.143	(63.455.556)	(8.250.502)	134.105.884	105.675.424	239.781.308
Transferler	-	-	-	-	-	-	(8.250.502)	8.250.502	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	(1.510.969)	-	-	(7.779.440)	(9.290.409)	(2.222.400)	(11.512.809)
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	(7.779.440)	(7.779.440)	(1.845.940)	(9.625.380)
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	(1.510.969)	-	-	-	(1.510.969)	(376.460)	(1.887.429)
<b>30 Haziran 2018</b>	<b>200.000.000</b>	<b>22.039.497</b>	<b>(32.334.094)</b>	<b>8.511.718</b>	<b>(520.291)</b>	<b>6.604.143</b>	<b>(71.706.058)</b>	<b>(7.779.440)</b>	<b>124.815.475</b>	<b>103.453.024</b>	<b>228.268.499</b>

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

**İhlas Yayın Holding A.Ş.**

**01 Ocak - 30 Haziran 2018 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2017 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları**  
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı Denetimden Geçmiş <b>01.01.2018- 30.06.2018</b>	Sınırlı Denetimden Geçmiş <b>01.01.2017- 30.06.2017</b>
<b>İşletme faaliyetlerinden nakit akışları</b>			
Dönem karı / zararı	17	(9.625.380)	462.589
<b>Dönem net karı / zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler</b>			
Amortisman ve ifta gideri ile ilgili düzeltmeler		2.782.758	2.665.293
Değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler			
<i>Alacaklarda değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	6	2.959.453	(608.603)
<i>Stok değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	8	43.159	(317.464)
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
<i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	11	2.877.378	1.900.468
<i>Dava ve/veya ceza karşılıkları / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>		60.545	32.380
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler			
<i>Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler</i>		1.101.042	(994.984)
<i>Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler</i>		(311.143)	815.880
Vergi gideri / geliri ile ilgili düzeltmeler	16	(272.766)	1.208.362
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler			
<i>Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler</i>		(84.290)	(49.699)
Satış amaçlı veya ortaklara dağıtılmak üzere elde tutulan duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler		17.116	-
Kar / zarar mutabakatı ile ilgili diğer düzeltmeler		-	35.121
<b>İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler</b>			
Ticari alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış</i>		(1.371.445)	1.578.497
<i>İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış</i>		(2.808.365)	(5.243.414)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış</i>	7	4.227.974	6.793.204
<i>İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış</i>	7	(97.993)	(309.377)
Stoklardaki artış / azalış	8	(3.215.008)	(2.633.342)
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış / azalış	12	(334.219)	2.226.338
Ticari borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış / azalış</i>	6	3.147.283	(2.035.229)
<i>İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış / azalış</i>	6	2.321.066	692.306
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış</i>	7	(22.501)	(52.545)
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış / azalış	11	1.172.138	(636.350)
Ertelenmiş gelirlerdeki artış / azalış	12	2.029.993	(2.311.401)
İşletme sermayesinde gerçekleşen diğer artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artış / azalış</i>		242.890	1.140.310
<i>Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış / azalış</i>		(662.063)	288.548
<b>Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları</b>			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler	11	(1.369.615)	(1.611.016)
Vergi iadeleri / ödemeleri		-	(1.300)
<b>İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (A)</b>		<b>2.808.007</b>	<b>3.034.572</b>
<b>Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları</b>			
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri			
<i>Maddi duran varlık satışlarından kaynaklanan nakit girişleri</i>		157.990	98.848
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları			
<i>Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları</i>	9	(2.460.071)	(3.561.543)
<i>Maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları</i>		-	(10.358)
Satış amacıyla elde tutulan duran varlık satışlarından nakit girişleri		360.874	-
Satış amaçlı elde tutulan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları		-	(404.917)
<b>Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (B)</b>		<b>(1.941.207)</b>	<b>(3.877.970)</b>
<b>Finansman faaliyetlerinden nakit akışları</b>			
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri / çıkışları		(788.760)	(976.546)
Ödenen faiz		(879.510)	(815.880)
Alınan faiz		56.344	994.984
<b>Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları (C)</b>		<b>(1.611.926)</b>	<b>(797.442)</b>
<b>Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / azalış (D=A+B+C)</b>		<b>(745.126)</b>	<b>(1.640.840)</b>
<b>Dönem başı nakit ve nakit benzerleri (E)</b>	5	<b>2.904.450</b>	<b>3.867.638</b>
<b>Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (F=D+E)</b>	5	<b>2.159.324</b>	<b>2.226.798</b>

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.